
Rådsmedlemmer i Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane 2019 
 

 Organisasjon Namn Funksjon Periode E-post Adresse 

1 
 

Sogn og Fjordane fylkeskommune Jenny Ellaug Følling Rådets 
ordførar 

2016-2019 jenny.folling@sfj.no 
postmottak.sentraladm@sfj.no 

Fylkeshuset, Askedalen 2,  
6863 Leikanger 

2      DHS – Sogn Folkemuseum Gjert Heiberg 
 

 
(vara) 

 gheiberg@online.no 
dhs-sf@misf.museum.no  

Øvre Amla 14, 6854 Kaupanger 

3 Sunnfjord Museum Nils Gjerland   nils.gjerland@outlook.com 
sum@misf.museum.no  

Haukedalen, 6818 Haukedalen 

4 Sogn og Fjordane Kunstmuseum Liv Bessie Stave   liv.bessie.stave@sfj.no 
sfkm@misf.museum.no  

Stave, 6750 Stadlandet 

5 Nordfjord Folkemuseum Sverre Folkestad 
 

  sverre.folkestad@enivest.net 
nfm@misf.museum.no 

Åsahøgda, 6823 Sandane 

6 Kystmuseet i Sogn og Fjordane Odd Bovim  
 

 o.bovim@gmail.com 
ksf@misf.museum.no 

Fagerlia 22, 6908 Florø 

7 Norsk Kvernsteinsenter Nils R. Sandal 
 

  nils.r.sandal@online.no 
franziska.ruettimann@misf.museum.no 

Myklebustdalen, 6826 Byrkjelo 

8 Sogndal kommune  Jarle Aarvoll 
 

  jarle.aarvoll@sogndal.kommune.no 
postmottak@sogndal.kommune.no 

Gravensteinsgata 17, 6856 Sogndal 

9 Førde kommune Olve Grotle   Olve.grotle@forde.kommune 
postmottak@forde.kommune.no 

Grovefossen 7, 6810 Førde  
Postboks 338, Hafstadvg. 42, 6802 Førde 

10 Gloppen kommune Leidulf Gloppestad 
 

  leidulf.gloppestad@gloppen.kommune.no 
post@gloppen.kommune.no 

Grandavegen 9, 6823 Sandane 

11 Flora kommune Frank Wiilly Djuvik   frank.willy.djuvik@sfj.no 
postmottak@flora.kommune.no 

Slettevollsvingen 3, 6900 Florø 
Markegata 51, 6900 Florø 

12 Jølster kommune Oddmund Klakegg   oddmund.klakegg@jolster.kommune.no 
postmottak@jolster.kommune.no 

6843 Skei i Jølster 

13 Hornindal kommune Brynhild Lund 
Notøy 

  luno@enivest.net  
post@hornindal.kommune.no 

Postboks 24, 6761 Hornindal 

14 Lærdal kommune Jan Geir Solheim 
 

  post@laerdal.kommune.no 
Jan.Geir.Solheim@laerdal.kommune.no 

Postboks 83, 6887 Lærdal 

15 Balestrand kommune Harald Offerdal 
 

 
 

 Harald.offerdal@balestrand.kommune.no 
postmottak@balestrand.kommune.no 

Kong Beles veg 20, 6899 Balestrand 

16 Hyllestad kommune Morten Askvik   morten.askvik@hyllestad.kommune.no 
postmottak@hyllestad.kommune.no 

Kommunehuset, 6957 Hyllestad 

17 Sogn Regionråd Jan Geir Solheim   Jan.Geir.Solheim@laerdal.kommune.no Gravensteinsgata 17, Postboks 153, 
6851 Sogndal  

18 SiS Samarbeidsforum i Sunnfjord Ola Teigen    ola.teigen@flora.kommune.no Postboks 338, Hafstadvg. 42, 6802 Førde 

19 Nordfjordrådet Kristin Maurstad   kristin.maurstad@vagsoy.kommune.no Grandavegen 9, 6823 Sandane 

20 HAFS regionråd Gunnhild Berge 
Stang 

  gunhild.alis.berge.stang@fjaler.kommune.no   Postboks 174, 6988 Askvoll 

21 Høgskulen på Vestlandet Rasmus Stokke   rasmus.stokke@hvl.no  
post@hvl.no 

Postboks 133, 6851 Sogndal 

22 Biletkunstnarane i Sogn og Fjordane Aud Marit S Holmen   amsholmen@gmail.com Reed, 6827 Breim 
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23 Norske Kunsthåndverkere Vest-Norge Janne Nes   janne@jannenes.no; nk.vestnorge@kunsthandverk.no Seberg 26, 6863 Leikanger 

 
Valnemnd: Ivar Svensøy (05/2016-04/2019) (ivar.svensoy@enivest.net), Heidi Kathrin Osland (05/2017-04/2020) (heidi@arkitektkontoret4b.no), Grete Berntzen 
(05/2018-04/2021) (kulturgrete@gmail.com) 
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